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FROM: Presidio Networked Solutions Group, LLC
Andrea Tran
1300 W. Sam Houston Pkwy
Suite 200
Houston, TX 77042

atran@presidio.com
(p) 469.549.3967
(f)  713.796.3921

TO: CITY OF LEAGUE CITY
Ryan Smith
300 W WALKER
LEAGUE CITY, TX 77573

Ryan.Smith@leaguecity.com
(p) 281-338-8200

Andrea Tran

Lesli Howland

Title:

Inside Sales Rep:

Account Manager:

9300 Switches

Contract Vehicle: Texas DIR-TSO-4167 CiscoCustomer#: CITYO600

# Part # Description Unit Price Ext PriceQty

C9300-48U-1A

1 C9300-48U-1A Fed Only, C9300 48P UPOE, Network Advantage, 1yr offering 13 $54,993.64$4,230.28

2 C9300-NW-1A-48 C9300 Network Advantage, 48-port license, Federal offer 13 $10,517.26$809.02

3 S9300UK9-168 UNIVERSAL 13 $0.00$0.00

4 PWR-C1-1100WAC 1100W AC Config 1 Power Supply 13 $0.00$0.00

5 PWR-C1-1100WAC/2 1100W AC Config 1 Secondary Power Supply 13 $9,941.75$764.75

6 C9300-NM-8X Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module 13 $13,342.94$1,026.38

7 CAB-TA-NA North America AC Type A Power Cable 26 $0.00$0.00

8 STACK-T1-50CM 50CM Type 1 Stacking Cable 13 $523.25$40.25

9 CAB-SPWR-30CM Catalyst Stack Power Cable 30 CM 13 $497.12$38.24

10 C1A2TCAT93002 Cisco ONE Advantage Term T2, C9300 48-port 13 $0.00$0.00

11 C1A2TCAT93002-1Y C1 Advantage Term C9300 24P 1Y - DNA, 25 ISE PLS, 25 SWATCH 13 $11,982.36$921.72

12 C1-C9300-48-DNAA-T Cisco ONE C9300 DNA Advantage 48-Port Term licenses 13 $0.00$0.00

13 C1-C9300-TRK-1Y Cisco ONE Subscription SKU 1Y 13 $0.00$0.00

14 C1-ISE-BASE-T Cisco ONE ISE BASE License Term 325 $0.00$0.00

15 C1-ISE-BASE-TRK-1Y Cisco ONE Subscription ISE BASE 1Y 325 $0.00$0.00

16 C1-ISE-PLS-T Cisco ONE ISE PLUS License Term 325 $0.00$0.00

17 C1-ISE-PLS-TRK-1Y Cisco ONE Subscription SKU ISE Plus 1Y 325 $0.00$0.00

18 C1-SWATCH-T Cisco ONE StealthWatch License Term - 1 Flow License 325 $0.00$0.00

19 C1-SWATCH-TRK-1Y Cisco ONE Subscription SWATCH SKU 1Y 325 $0.00$0.00

20 C1AA2TCAT93001 Cisco ONE Advantage 1Y Add-On Term, C9300 13 $0.00$0.00

21 C1AA2TCAT93001-1Y C1 Advantage Add-On Term C9300 1Y - 25 ISE PLS, 25 SWATCH 13 $2,040.74$156.98

22 C1-ISE-BASE-T Cisco ONE ISE BASE License Term 325 $0.00$0.00
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23 C1-ISE-BASE-TRK-1Y Cisco ONE Subscription ISE BASE 1Y 325 $0.00$0.00

24 C1-ISE-PLS-T Cisco ONE ISE PLUS License Term 325 $0.00$0.00

25 C1-ISE-PLS-TRK-1Y Cisco ONE Subscription SKU ISE Plus 1Y 325 $0.00$0.00

26 C1-SWATCH-T Cisco ONE StealthWatch License Term - 1 Flow License 325 $0.00$0.00

27 C1-SWATCH-TRK-1Y Cisco ONE Subscription SWATCH SKU 1Y 325 $0.00$0.00

28 CON-SNT-C93048UA SNTC-8X5XNBD C9300 48-port UPOE, 13
for 12 mo(s)

$7,056.92$542.84

$110,895.98Total:

C9300-24U-1A

29 C9300-24U-1A Fed Only, C9300 24P UPOE, Network Advantage, 1yr offering 8 $19,384.40$2,423.05

30 C9300-NW-1A-24 C9300 Network Advantage, 24-port license, Federal offer 8 $3,284.40$410.55

31 S9300UK9-168 UNIVERSAL 8 $0.00$0.00

32 PWR-C1-1100WAC 1100W AC Config 1 Power Supply 8 $0.00$0.00

33 PWR-C1-1100WAC/2 1100W AC Config 1 Secondary Power Supply 8 $6,118.00$764.75

34 C9300-NM-8X Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module 8 $8,211.04$1,026.38

35 CAB-TA-NA North America AC Type A Power Cable 16 $0.00$0.00

36 STACK-T1-50CM 50CM Type 1 Stacking Cable 8 $322.00$40.25

37 CAB-SPWR-30CM Catalyst Stack Power Cable 30 CM 8 $305.92$38.24

38 C1A2TCAT93001 Cisco ONE Advantage Term T2, C9300 24-port 8 $0.00$0.00

39 C1A2TCAT93001-1Y C1 Advantage Term C9300 24P 1Y - DNA, 25 ISE PLS, 25 SWATCH 8 $4,475.84$559.48

40 C1-C9300-24-DNAA-T Cisco ONE C9300 DNA Advantage 24-Port Term licenses 8 $0.00$0.00

41 C1-C9300-TRK-1Y Cisco ONE Subscription SKU 1Y 8 $0.00$0.00

42 C1-ISE-BASE-T Cisco ONE ISE BASE License Term 200 $0.00$0.00

43 C1-ISE-BASE-TRK-1Y Cisco ONE Subscription ISE BASE 1Y 200 $0.00$0.00

44 C1-ISE-PLS-T Cisco ONE ISE PLUS License Term 200 $0.00$0.00

45 C1-ISE-PLS-TRK-1Y Cisco ONE Subscription SKU ISE Plus 1Y 200 $0.00$0.00

46 C1-SWATCH-T Cisco ONE StealthWatch License Term - 1 Flow License 200 $0.00$0.00

47 C1-SWATCH-TRK-1Y Cisco ONE Subscription SWATCH SKU 1Y 200 $0.00$0.00

48 CON-SNT-C93U1A24 SNTC-8X5XNBD C9300 24-port UPOE, 8
for 12 mo(s)

$2,486.24$310.78

$44,587.84Total:

Sub Total: $155,483.82

Grand Total: $155,483.82
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This quote is governed by Terms and Conditions of Texas DIR-TSO-4167 Contract.
State of Texas Vendor ID 17605152499

Standard-Terms-for-Purchase-of-Services or Goods
Quote valid for 30 days from date shown above.

Prices may NOT include all applicable taxes and shipping charges
All prices subject to change without notice.  Supply subject to availability.

Purchase Order should be issued to:
Presidio Networked Solutions Group, LLC

1955 Lakeway Drive, Suite 220
Lewisville, TX 75057

Pursuant to this contract your PO must reflect the following contract:
Texas DIR-TSO-4167

Tax ID# 58-1667655; Size Business: Large; CAGE Code: OKDO5; DUNS#15-405-0959; CEC 15-506005G
Credit: Net 30 days (all credit terms subject to prior Presidio credit department approval)

Delivery:  FOB Terms Dictated by individual PO details

Customer hereby authorizes and agrees to make timely payment for products delivered and services
rendered, including payments for partial shipments

Customer Signature Date


